关于拟推荐2020年枣庄市“最美家庭”

“五好家庭”候选名单公示

根据《关于开展 2020 年度寻找“最美家庭”和争创“五好家庭”、优秀家庭角色活动的通知》要求，市妇联、市文明办拟推荐命名王尚德家庭等43个家庭为2020年度枣庄市“最美家庭”、许光寅家庭等42个家庭为2020年度枣庄市“五好家庭”。现予以公示，以广泛征求意见，接受社会监督。

公示日期：2020年5月9日至5月12日

如对公示候选家庭有异议，请于5月12日前电话或邮件反馈到枣庄市妇联权益（家儿）部。

联系电话：0632-3198148
电子邮箱：zzsflqyb@zz.shandong.cn
　　附件：2020年枣庄市“最美家庭”“五好家庭”候选名单
                              枣庄市妇联

2020年5月9日
2020年度枣庄市“最美家庭”候选名单

(排名不分先后)

	滕州市：
	王尚德家庭
	时均静家庭
	黄兆芳家庭

	孙召凤家庭
	戚德英家庭
	张厚宽家庭

	李正翠家庭
	王玉梅家庭

	薛城区：
	鹿金兰家庭
	乔秀真家庭
	李  雪家庭

	山亭区：
	李凤华家庭
	张  敏家庭
	张  丽家庭

	相  琴家庭

	市中区：
	王  静家庭
	孙华丽家庭
	张  茗家庭

	付  军家庭

	峄城区：
	樊守英家庭
	李晓楠家庭
	王  奇家庭

	台儿庄：
	孙莉萍家庭
	张  晴家庭
	王  敏家庭

	孙  庚家庭

	高新区：
	卢春颖家庭

	市直单位：
	张  晶家庭
	杨明俊家庭
	李福运家庭

	何  伟家庭
	许  飞家庭
	张  伟家庭

	宋  浩家庭
	田  恒家庭
	张文凭家庭

	马  婷家庭
	宋玉霞家庭
	吕盛楠家庭

	王丽萍家庭
	邵  君家庭
	王介波家庭

	孙尚峰家庭

2020年度枣庄市“五好家庭”候选名单
(排名不分先后)

	滕州市：
	许光寅家庭
	朱思英家庭
	杨广升家庭

	来宝彦家庭
	王  静家庭
	孙彦梅家庭

	韩顺韬家庭

	薛城区：
	黄绍堂家庭
	褚士群家庭
	褚  静家庭

	孔  琳家庭

	山亭区：
	郑秀共家庭
	侯绍英家庭
	赵  伟家庭

	市中区：
	田  萍家庭
	杜全兰家庭
	周敬堂家庭

	峄城区：
	栗培红家庭
	王海雪家庭
	张广芳家庭

	刘海瑜家庭

	台儿庄区：
	栗广芹家庭
	张  美家庭
	贾伟平家庭

	高新区：
	秦敬平家庭

	市直单位：
	吴  彬家庭
	殷栋梁家庭
	丁媛媛家庭

	秦戈军家庭
	徐  洋家庭
	杨宗河家庭

	褚  峰家庭
	张  腾家庭
	张茂永家庭

	何西荣家庭
	李会会家庭
	黄  杰家庭

	高宽贤家庭
	高亚鉴家庭
	米  娜家庭

	王家太家庭
	王  隽家庭